
Mgr. Jiří Král, soudní exekutor tel.: 596 126 600
Exekutorský úřad Ostrava fax: 596 121 881
Poděbradova 909/41 e-mail: podatelna@eurad-ova.cz
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava datová schránka: c2cg8nj

Č.j.  043 EX 1889/14 - 35 
č.j. oprávněného: 188914

Usnesení  

Soudní exekutor Mgr. Jiří Král, Exekutorský úřad Ostrava, se sídlem Poděbradova 41

pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Obvodním soudem pro Prahu 5, ze 
dne 01.08.2014, sp.zn. 33 EXE 2435/2014 - 29,
 
proti povinnému: DORSIGERA s.r.o.,

se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Praha-Košíře, IČ: 01542516

na návrh oprávněného: ROSENTHAL, a.s.
se sídlem Roškotova 1737/6, Praha 4 - Braník, IČ: 60192003

I. Na základě vydaného exekučního příkazu prodejem movitých věcí č. j.  EX 1889/14-18

s tanovuje

dražební rok, a 
dražbu

níže uvedených movitých věcí povinného

na den 05.11.2014  v 10:00 hod,

v sídle Exekutorského úřadu Ostrava, Dvořákova 1515/2, Ostrava, 702 00.   

pol. č. sepsaná movitá věc odhadní cena 
v Kč

vyvolávací 
cena v Kč

1. Technologie fotovoltaické elektrárny – soubor movitých věcí
- Fotovoltaický modul výrobce Perlight Solar Co. Ltd., typ 

PLM-220, 336 ks 
- Fotovoltaický modul výrobce Perlight Solar Co. Ltd., typ 

PLM-230, 108 ks 

- Střídač SMA, typ SUNNY TRIPOWER STP 1700, 5ks
- Střídač SMA, typ 500 TL, 1ks
- Přepěťové ochrany, 6 ks

1.486.000,- 495.333,-

__________________________________________________________________________________________
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1035001489/5500, variabilní symbol: 1889142

mailto:podatelna@eurad-ova.cz


- Bleskosvody a všechny jejich konstrukční prvky
- Nadzemní a zemní nízkonapěťové rozvody a vedení, 

kabeláže, svorky, svorkovnice, svorky a veškeré další 
elektrosoučásti a materiál propojující fotovoltaické moduly 
se střídači a střídače k rozhraní připojení na nízkonapěťové 
úrovni.

- Jističe a hlavní jistič 160A 3F
- Transformátor 0,4kV
- Nosné konstrukce fotovoltaických modulů HESCO, materiál 

žárový FeZn, tvořící 5 segmentů po 84 modulech (v 
koncepci 4x21 ks) a 1 segment s 24 moduly tedy:

o Konstrukce HESCO, typ dle užitného vzoru 

F24J2/52, sklon 30°, 69ks
o Závrtný fixační prvek konstrukcí, typ dle užitného 

vzoru E04H12/22, 138ks
o Zavětrovací lana konstrukcí

o Veškeré spojovací prvky a materiály (svorky, 

šrouby, matice, podložky, vymezovače vůlí)
o Hliníkové fixační tvarované profily typu „I“ a „U“, 

v celkové délce 537m

- Plotový zabezpečovací systém výrobce Diamonds 
Technology, typ KeyGuard

- Kamerový systém SONY Super HAD CCDD 
s videoserverem Pinetron PDR-XM2016

- Elektronický zabezpečovací systém DGP2-641RB se 
zabezpečovací ústřednou Digiplex EVO48

- Včetně veškerého příslušenství tvořící součást vybavení 
fotovoltaické elektrárny

2. Technologie fotovoltaické elektrárny – soubor movitých věcí
- FVE panely Trian Solar Energy TSM 225PC05 225 Wp, 

4160 ks
- FVE panely AOU Optronics PM 220POOV3 230Wp, 646 ks
- FVE panely AOU Optronics PM 220POOV3 235Wp, 608 ks

- Svislá konstrukce verze 30“ – noha, 144 ks
- Podélný profil, 11.959m
- Upínací prvek Z, 296 ks
- Upínací prvek U, 10.812 ks
- Závrtný šroub1680mm/70mm, 2.088 ks
- Spojka profilů, 1993 ks
- Stringeombiner box včetně upínacích prvků, 24ks
- Sloupy pro kamerový systém, 3ks

20.746.500,- 6.915.500,-



Mgr. Jiří Král, soudní exekutor tel.: 596 126 600
Exekutorský úřad Ostrava fax: 596 121 881
Poděbradova 909/41 e-mail: podatelna@eurad-ova.cz
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava datová schránka: c2cg8nj

- Kiosek

o Kontejner pro fotovoltaickou elektrárnu venkovních 

rozměrů 13000x3000x3200mm, s.v. 2900mm, 1ks 
(3 místnosti pro vybavení kiosku)

o Vnější schodiště pro vstup do kiosku (zámečnický 

prvek), 2 ks
o Vybavení rozvodny dle platných norem, 1 kpl

o Ingecon SUN 500 kW, 2 ks

o Data logger – Ingecon Sun Communication, 2 ks

o Routek pro datalogger (připojení do sítě internetu), 2 

ks
o VZT na odsávání vzduchu, 2 kpl

o Hlavní rozdělovač RH, 1 ks

o Rozvaděč ovládání RU, 1 ks

o Hlavní dispečerského měření AXY, 1 ks

o Rozvodnice obchodního měření, 1 ks

o Rozvaděč řízení činného/jalového výkonu PMU, vč. 

záložního zdroje UPS      1 kVA/230V, 1 ks
o VN rozvaděč 22kV dle TOS č.2, 1 ks

o Transformátor 22/0, 22kV, 1250 kVA dle TOS č.3, 

1 ks
o Transformátor vlastní spotřeby 0,22/0,4kV dle TOS 

č. 12, 1 ks
o Vybavení kamerového systému, 1 kpl

o Zabezpečovací systém, 1 kpl

- Kabeláž (různé druhy kabelů dle PD na propojení mezi 
jednotlivými prvky FVE), 1 kpl

- Uzemnění a hromosvod (FeZn pásek, FeZn drát, spojovací 
svorky, jímací tyče…), 1 kpl

- Chráničky do výkopu (betonové žlaby, ohebné trubky, 
výstražní fólie…), 1 kpl

- Vázací a spojovací materiál (šrouby, matice, podložky,…), 1 
kpl

- Včetně veškerého příslušenství tvořící součást vybavení 
fotovoltaické elektrárny

K nejvyššímu podání bude připočteno DPH 21 %.

II. Výši jistoty stanoví soudní exekutor pro položku č. 1. ve výši 100.000,- Kč, pro položku 
č.  2  ve  výši  1.000.000,-Kč.  Zájemci  o  koupi  dražených  souborů  movitých  věcí  jsou 

__________________________________________________________________________________________
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1035001489/5500, variabilní symbol: 1889142

mailto:podatelna@eurad-ova.cz


povinni  zaplatit  jistotu  bezhotovostní  platbou  na  účet  soudního  exekutora  č.ú. 
1035001489/5500, variabilní symbol  1889141, specifický symbol IČ nebo RČ dražitele, 
vedeného u  Raiffeisenbank, a.s.. K platbě na účet soudního exekutora lze přihlédnout 
pouze tehdy, bylo-li před zahájením dražebního jednání zjištěno, že na účet soudního 
exekutora také došla. 

Jistota se úspěšnému vydražiteli započte na jeho nejvyšší podání. Neúspěšným dražitelům se jistota 
vrací po skončení dražebního jednání.

III. Soudní exekutor upozorňuje oprávněného, oprávněné z exekucí,  v nichž bylo řízení  podle 
zvláštního zákona přerušeno, a další věřitele povinného, že se mohou domáhat uspokojení 
jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním 
právem na dražených movitých věcech, jakož i zajišťovacím převodem vlastnického práva,  
než  pro  které  byla  nařízena  tato  exekuce,  jestliže  je  přihlásí  u  podepsaného  soudního 
exekutora  nejpozději  do  zahájení  dražebního  jednání.  V přihlášce  musí  být  uvedena  výše 
pohledávky a jejího příslušenství a musí být prokázána příslušnými listinami. K přihláškám 
v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

IV. Lhůta  k  zaplacení  nejvyššího  podání  se  stanoví  do  7  kalendářních  dnů  ode  dne  udělení 
příklepu. Nejvyšší podání zaplatí vydražitel převodem na účet soudního exekutora číslo č.ú. 
1035001489/5500,  variabilní  symbol  1889142,  specifický  symbol  rodné  číslo  nebo  IČ 
dražitele. Za řádné a včasné zaplacení se považuje připsání nejvyššího podání na účet úschov 
soudního exekutora.

V. Zaplatí  –li  vydražitel  nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo 
k vydražené věci  nebo souboru věcí,  a to s právními účinky k okamžiku udělení  příklepu. 
Přechodem vlastnictví  na  vydražitele  zanikají  zástavní  a  zadržovací  práva a  další  závady 
váznoucí na věci. 

VI. Vydražitel  je  oprávněn  převzít  vydražený  soubor  movitých  věcí  po zaplacení  nejvyššího 
podání. 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné

V Ostravě dne 30.09.2014

   úřední otisk 
  razítka

Mgr. Jiří Král 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Ostrava 

Doručuje se:
DORSIGERA s.r.o., Zahradníčkova 1220/20a, Praha-Košíře (povinný)
ROSENTHAL, a.s. Roškotova 1737/6, Praha 4 – Braník (oprávněný)
Úřad městské části Praha 5, nám. 14.října 4, 150 22 Praha 5
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava


		2014-10-30T10:57:19+0100




